ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TỨ KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT
Về việc tạm dừng triển khai gắn biển

địa chỉ số

Tứ Kỳ, ngày      tháng 4  năm 2023

Kính gửi:
- Các quan,đơn vị liên quan;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 392/QĐ-BTTTT ngày 02/3/2022 của Bộ Thông tin
và Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển Nền tảng địa chỉ số quốc
gia gắn với bản đồ số;

Thực hiện Công văn số 510/STTTT-BCVTCNTT ngày 10/4/2023 của Sở
Thông tin và Truyền thông tỉnh Hải Dương về việc tạm dừng triển khai gắn biển
địa chỉ số.

UBND huyện thông báo tới các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã,
thị trấn tạm dừng thực hiện việc thiết kế, sản xuất và gắn biển địa chỉ số tại địa
phương cho đến khi Sở Thông tin và Truyền thông có hướng dẫn mới. Qua đó,
trong quá trình thẩm định công nhận xã đạt tiêu chí nông thôn mới nâng cao tạm
thời chưa xem xét đối với tiêu chí “100% hộ gia đình, cơ quan, tổ chức, khu di
tích được thông báo, gắn biển địa chỉ số đến từng điểm địa chỉ” quy định tại
điểm đ, tiêu chí 4, phụ lục 2 của Quyết định số 1127/QĐ-BTTTT ngày
22/6/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc công bố các chỉ tiêu thuộc
tiêu chí thông tin và truyền thông của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới
và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025 và
tiêu chí số 8, tiểu mục 8.4 Quyết định số 2581/QĐ-UBND ngày 26/9/2022 của
UBND tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao giai
đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Yêu cầu nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-12T07:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-12T07:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-12T07:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!